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comMmbDICA

CONSELHEIRO TUTELAR

Nome

ANA CRISTINA DA SILVA

ANDERSON AUGUSTO CAMBRAIA PRATES
CLEUSA FARIA DE OLIVEIRA

DAIANE DA CRUZ

DILVA DE LUCENA FRANCISCO

ELIZA MARIA CAMELLO AZAMBUJA
EVANDRA REGINA PELLIN

FABIANA TERESINHA DE MACEDO
FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA
GIANE NEITZKE KUHN

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS
IGMAR PUJOL BERGMANN

LOCI TERESINHA ALMEIDA PRUX

LUIZ ANTONIO MAZZOLA

MANOELA NADIA DE BRITO SCOPEL
MARIA RIBEIRO DE SOUZA

MARJORIE MONIQUE SASSET AVER
PAULO ROBERTO BORGES

PAULO RODRIGO TOLEDO INDA

RITA GISLAINE PAIM HOFFMANN
RODRIGO DA SILVA ELVERDIN
ROSANE BIURRUN MARTINS CURTO
ROSANE FORMOLO

TANIA BEATRIZ GAEDKE MENEZES
TEREZINHA MARLI PESCADOR ANDREAZZA
WAGNER RICARDO PADILHA DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL
RELATORIO DE AVALIAGAO PSICOLOGICA

ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO N° 09/2015 - 11/08/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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OBJ
53,50
40,50
60,50
63,50
40,00
53,00
52,00
51,50
69,50
66,50
51,00
64,00
53,50
47,50
63,00
47,00
66,00
36,50
55,50
64,00
51,50
58,50
58,00
69,00
59,00
37,50

RED
18,00
14,00
14,00
16,00
18,00
14,00
16,00

5,00
20,00
16,00

9,00
14,00
11,00
18,00
18,00
20,00
18,00
18,00
14,00
18,00
18,00
20,00
16,00
16,00
11,00
14,00

AV. PSI
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Resultado
71,50
54,50
74,50
79,50
58,00
67,00
68,00
56,50
89,50
82,50
60,00
78,00
64,50
65,50
81,00
67,00
84,00
54,50
69,50
82,00
69,50
78,50
74,00
85,00
70,00
51,50

Obs: Os candidatos néo relacionados no presente anexo foram considerados INAPTOS ou ndo compareceram a prova no horério

previsto.
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